АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» августа 2023 года                                                                                         № 131

Об отмене постановления №131 от 24.08.2022 года «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в
нежилое помещение или нежилое помещение в жилое помещение»
муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

С  целью  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  в  соответствии  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  на  основании
пункта 7.3. протокола от 04.07.2023 03.1.1-14-191/2023 заседания комиссии
по повышению качества и доступности предоставления государственных и
муниципальных  услуг  в  Ленинградской  области  администрация  МО
Бережковское сельское поселение постановляет:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Бережковское  сельское  №131  от  24.08.2022
года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению  муниципальной  услуги  «Прием  в  эксплуатацию  после
перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещение
в жилое помещение» муниципального образования Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2.Данное  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах  массовой  информации  и  размещению  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации                                                           В.Б.Ожерельев